

単 価 合 意 書

令和 6 年 4 月 1 日に契約した R 6 東京国道管内改築保全工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 4 月 22 日

発注者 住所 東京都千代田区九段南 1－2－1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都港区芝四丁目 2 番 9 号

氏名 日工建設株式会社

代表取締役 谷口 洋一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		103,716,978	
道路土工						
		式	1		1,245,100	
掘削工						
		m3	1		154,900	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		m3	100	1,549	154,900	
残土処理工						
		式	1		1,090,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	100	6,881	688,100	
残土等処分						
		m3	100	4,021	402,100	
舗装工						
		式	1		40,047,827	
車道舗装A						
		式	1		11,322,150	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生安定処理材(30) 仕上り厚 80mm					
		m2	1,230	2,183	2,685,090	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 3.0m超					
		m2	1,230	2,496	3,070,080	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 3.0m超					
		m2	1,230	2,572	3,163,560	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	1,230	1,954	2,403,420	
車道舗装B						
		式	1		248,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 3.0m超	m2	55	2,572	141,460	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	55	1,954	107,470	
車道舗装C		式	1		471,135	
下層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石(RM-40) 仕上り厚 270mm	m2	21	2,817	59,157	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生AS安定処理 仕上り厚 80mm	m2	21	4,554	95,634	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	21	6,211	130,431	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)	m2	21	4,942	103,782	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	21	3,911	82,131	
歩道舗装A (1)	W<1.4m	式	1		71,016	
再生砂	t=10cm	m2	12	1,240	14,880	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	12	1,296	15,552	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	12	3,382	40,584	
歩道舗装A (2)	2.4m≤W	式	1		4,232,000	
再生砂	t=10cm	m2	920	1,240	1,140,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	920	1,296	1,192,320	
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	920	2,064	1,898,880	
歩道舗装B	W<1.4m	式	1		356,934	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	101	1,296	130,896	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	101	2,238	226,038	
歩道舗装C		式	1		1,027,283	
再生砂	t=5cm	m2	113	1,152	130,176	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	113	1,308	147,804	
インターロッキングブロック舗装 (透水)	特殊品 直線配置 厚6cm 再生砂敷材厚 20mm 100m2以上	m2	113	6,631	749,303	
管理駐車場舗装		式	1		203,688	
上層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 250mm	m2	69	1,357	93,633	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	69	1,595	110,055	
路面切削工		式	1		4,239,096	
路面切削 (国道)	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	2,280	762.4	1,738,272	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面切削 (都道)	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,390	762.4	1,059,736	
殻運搬(路面切削)	路面切削殻	m3	184	5,685	1,046,040	
殻処分	アスファルト殻	m3	184	2,147	395,048	
切削オーバーレイ工		式	1		1,385,005	
切削オーバーレイ (導流路)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	405	3,033	1,228,365	
殻運搬(路面切削)	路面切削殻	m3	20	5,685	113,700	
殻処分	アスファルト殻	m3	20	2,147	42,940	
オーバーレイ工 (国道)		式	1		6,512,720	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 3.0m超	m2	800	2,572	2,057,600	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,280	1,954	4,455,120	
オーバーレイ工 (都道)		式	1		4,400,020	
上層路盤	路盤材(各種) 再生瀝青安定処理材(30) 仕上り厚 80mm	m2	24	4,475	107,400	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m以上3.0m以下	m2	86	2,930	251,980	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 3.0m超	m2	515	2,572	1,324,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,390	1,954	2,716,060	
舗装復旧 A		式	1		2,310,805	
下層路盤(車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 270mm	m2	103	2,817	290,151	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生アスファルト安定処理 仕上り厚 80mm	m2	103	4,554	469,062	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	103	6,211	639,733	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)	m2	103	4,942	509,026	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	103	3,911	402,833	
舗装復旧 B		式	1		375,030	
下層路盤 (車道・路肩部)	再生粒度調整碎石 仕上り厚 30mm	m2	18	1,217	21,906	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生アスファルト安定処理 仕上り厚 80mm	m2	18	4,554	81,972	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	18	6,211	111,798	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)	m2	18	4,942	88,956	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	18	3,911	70,398	
舗装復旧 C		式	1		721,188	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生アスファルト安定処理 仕上り厚 50mm	m2	39	3,428	133,692	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	39	6,211	242,229	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)	m2	39	4,942	192,738	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	39	3,911	152,529	
舗装復旧D		式	1		346,472	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 80mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	23	6,211	142,853	
基層(車道・路肩部)	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 70mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm超70mm以下)	m2	23	4,942	113,666	
表層(車道・路肩部)	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	23	3,911	89,953	
ブロック舗装工		式	1		1,824,355	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 60mm	m2	127	1,241	157,607	
基層(歩道部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	127	3,071	390,017	
視覚障害者誘導ブロック (1)	点状 300×300 t=6cm	m2	45	10,053	452,385	
視覚障害者誘導ブロック (2)	線状 300×300 t=6cm	m2	82	10,053	824,346	
排水構造物工		式	1		17,540,580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		1, 429, 780	
床掘り	土砂					
		式	1		704, 640	
埋戻し	土砂 発生土					
		式	1		725, 140	
残土処理工						
		式	1		1, 090, 200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		688, 100	
残土等処分						
		式	1		402, 100	
側溝工						
		式	1		12, 617, 755	
L型街渠	一般部A 180/230×250×600 両面R					
(1)		m	12	25, 352	304, 224	
L型街渠	一般部B 150/190×200×600 両面R					
(2)		m	27	23, 341	630, 207	
L型街渠	一般部C 180/205×250×600					
(3)		m	28	23, 926	669, 928	
L型街渠	平坦部 198/205×70×600					
(4)		m	43	22, 976	987, 968	
L型街渠	端部A 180/230×250×600(R200) 両面R					
(5)		箇所	8	17, 867	142, 936	
L型街渠	端部B 150/190×200×600(R150) 両面R					
(6)		箇所	3	14, 522	43, 566	
L型街渠	擦付部 (180/205×250) × (198/205×70) ×600					
(7)		箇所	3	15, 079	45, 237	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
都市型側溝 (1)	350 L=2000	m	63	39,619	2,495,997	
都市型側溝 (2)	500 L=2000	m	42	63,710	2,675,820	
都市型可変側溝 (1)	300×400 L=2000	m	58	32,362	1,876,996	
都市型可変側溝 (2)	300×600 L=2000	m	27	37,352	1,008,504	
都市型可変側溝 (3)	300×700 L=2000	m	44	39,463	1,736,372	
管渠工		式	1		101,195	
取付管	VU φ200	m	37	2,735	101,195	
集水桝・マンホール工		式	1		2,301,650	
L型街渠桝 (A型) (1)	φ500×900 320-150	箇所	1	88,651	88,651	
L型街渠桝 (B型) (2)	φ500×900 320-145	箇所	2	84,904	169,808	
L型街渠桝 (C型) (3)	φ500×900 140-145	箇所	1	86,458	86,458	
L型街渠桝 (D型) (4)	φ500×900 270-150	箇所	1	73,297	73,297	
都市型側溝桝 (1)	350 L=1000	箇所	3	118,720	356,160	
都市型側溝桝 (2)	500 L=1000	箇所	2	154,729	309,458	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
都市型側溝深型樹	350 L=1000					
		箇所	2	168, 895	337, 790	
都市型可変側溝樹	300×400 L=1000					
(1)		箇所	2	111, 043	222, 086	
都市型可変側溝樹	300×600 L=1000					
(2)		箇所	1	123, 838	123, 838	
都市型可変側溝樹	300×700 L=1000					
(3)		箇所	2	131, 698	263, 396	
都市型可変側溝樹	300×800 L=1000					
(4)		箇所	2	135, 354	270, 708	
縁石工						
		式	1		12, 722, 690	
作業土工						
		式	1		2, 936	
床掘り	土砂					
		式	1		2, 936	
残土処理工						
		式	1		10, 902	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		6, 881	
残土等処分						
		式	1		4, 021	
縁石工						
		式	1		12, 708, 852	
歩車道境界ブロック	一般部A 180/230×250×600 両面					
(1)	R	m	57	8, 965	511, 005	
歩車道境界ブロック	一般部B 150/170×200×600					
(2)		m	78	7, 248	565, 344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (3)	一般部C 150/190×200×600 両面R	m	22	7,747	170,434	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (4)	一般部D 180/205×250×600	m	68	8,535	580,380	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (5)	平坦A 198/205×70×600	m	4	7,717	30,868	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (6)	平坦B 163/170×70×600	m	13	7,354	95,602	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (7)	摺付部A (180/205×250) × (198/205×70) ×600	箇所	2	5,913	11,826	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (8)	摺付部B (150/170×200) × (163/170×70) ×600	箇所	1	5,356	5,356	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ (9)	端部 150/190×200×600(R150) 両面R	箇所	3	5,629	16,887	
歩道止石 (1)	一般部A 180/230×250×600 両面R	m	32	11,844	379,008	
歩道止石 (2)	一般部B 150/170×200×600	m	145	9,870	1,431,150	
歩道止石 (3)	平坦A 198/205×70×600	m	20	10,336	206,720	
歩道止石 (4)	平坦B 163/170×70×600	m	5	9,980	49,900	
歩道止石 (5)	乗入部 160/170×100×600	m	11	10,245	112,695	
歩道止石 (6)	摺付部A (150/170×200) × (160/170×100) ×600	箇所	2	6,978	13,956	
歩道止石 (7)	摺付部B (150/170×200) × (163/170×70) ×600	箇所	2	6,950	13,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道止石 (8)	端部 180/230×250×600(R200) 両面R	箇所	7	10,373	72,611	
中央分離帯(国道1号) (1)	一般部 180/210×300×600	m	206	11,561	2,381,566	
中央分離帯(国道1号) (2)	平坦部 203/210×70×600	m	20	10,455	209,100	
中央分離帯(都道) (1)	一般部 180/205×250×600	m	230	18,671	4,294,330	
中央分離帯(都道) (2)	平坦部 198/205×70×600	m	12	17,858	214,296	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ (1)	一般部 150/180×900	m	126	10,309	1,298,934	
植樹ﾌﾟﾛｯｸ (2)	ｺｰﾅｰ部 150/180×300	箇所	12	3,582	42,984	
防護柵工		式	1		6,577,806	
路側防護柵工		式	1		5,638,312	
車両用防護柵	Gp-Cp-2E	m	10	20,764	207,640	
横断防止柵(国道部)	H=800ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ建込	m	214	11,095	2,374,330	
横断防止柵(都道部)	H=800ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ建込	m	19	13,718	260,642	
横断防止柵(中央分離帯A)	H=800 3段ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ建込	m	60	8,912	534,720	
横断防止柵(中央分離帯B)	H=800 縦格子ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ建込	m	53	10,693	566,729	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車止めポール	H=850 φ114.3×t4.5 土中式	本	13	130,327	1,694,251	
防止柵工		式	1		939,494	
メッシュフェンス	H=1800	m	53	13,974	740,622	
メッシュフェンス門扉	片開き W=1000 H=1800	箇所	2	99,436	198,872	
区画線工		式	1		4,184,183	
区画線工		式	1		4,184,183	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	810	415.2	336,312	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	190	488	92,720	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	190	447.9	85,101	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	700	1,017	711,900	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	360	1,021	367,560	
自転車ナビマーク		箇所	33	14,961	493,713	
自転車ナビライン		箇所	155	10,437	1,617,735	
区画線消去	ウォータージェット式	m	467	1,026	479,142	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路植栽工						
		式	1		1,622,760	
道路植栽工						
		式	1		1,622,760	
植樹 (1)	低木樹高60cm未満 シヤリンハ ^イ H=0.4 W=0.3	本	10	9,971	99,710	
植樹 (2)	低木樹高60cm未満 ヒバ ^カ ムヒテ ^コ ート H =0.4 W=0.3	本	475	1,116	530,100	
植樹	高木幹周20cm未満 クロガ ^ネ ネチ H=3.0 C=0.12 W=0.7	本	5	53,657	268,285	
野芝						
		m2	480	1,413	678,240	
支柱	高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 支柱 10本未満					
		本	5	9,285	46,425	
道路付属施設工						
		式	1		6,949,250	
作業土工						
		式	1		235,436	
床掘り	土砂					
		式	1		99,824	
埋戻し (1)	土砂					
		式	1		78,092	
埋戻し (2)	土砂 再生砂					
		式	1		57,520	
残土処理工						
		式	1		196,236	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		123,858	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分		式	1		72,378	
道路付属物工		式	1		3,192,290	
視覚障害者誘導シート (1)	点状 300×300 t=5.5mm	m2	17	52,907	899,419	
視覚障害者誘導シート (2)	線状 300×300 t=5.5mm	m2	27	52,907	1,428,489	
エスコートゾーン	450×450	m2	6	112,688	676,128	
間詰コンクリート		m2	43	4,378	188,254	
視線誘導灯設置工		式	1		1,110,432	
ソーラー式フリンカーライト	LED H=940	箇所	3	370,144	1,110,432	
ケーブル配管工		式	1		732,362	
ケーブル配管 (1)	強化可とう管 φ75×3	m	26	11,725	304,850	
ケーブル配管 (2)	強化可とう管 φ75×2	m	52	7,742	402,584	
埋設標識シート敷設	W=150	m	78	319.6	24,928	
ハットホル設置工		式	1		1,482,494	
信号用ハットホル (1)	600×600×1200(4段)	箇所	6	213,678	1,282,068	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
信号用ハットホル (2)	600×600×900(3段)	箇所	1	200,426	200,426	
構造物撤去工		式	1		10,776,662	
防護柵撤去工		式	1		2,351,319	
横断防止柵撤去	H=800	m	20	1,368	27,360	
A型ハケリケット撤去	H=800 再利用	基	22	1,328	29,216	
B型ハケリケット撤去	H=1925	m	47	3,430	161,210	
仮設フェンス撤去	H=2,000	m	71	5,808	412,368	
伸縮門扉撤去	H=1850	m	22	2,894	63,668	
仮設防護柵撤去	B種 H=600 支柱間隔2m 連続基礎ブロック	m	42	8,156	342,552	
分離帯用仮設防護柵撤去	B種 両面 H=600 支柱間隔2m 連続基礎ブロック	m	68	7,423	504,764	
分離帯用仮設横断防止柵撤去	縦柵横柵 H=1250 支柱間隔2m 連続基礎ブロック	m	88	7,003	616,264	
仮置き横断防止柵撤去	H=1,100 再利用	m	111	1,747	193,917	
道路付属物撤去工		式	1		208,525	
視覚障害者誘導ブロック撤去	300×300×60	m2	111	1,681	186,591	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ドラム式表示灯撤去	φ 1, 160 H=1, 640 再利用					
		基	2	10, 967	21, 934	
構造物取壊し工						
		式	1		3, 327, 595	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
(1)		式	1		901	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下					
(2)		式	1		1, 964	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m					
(1)		m ²	2, 450	945	2, 315, 250	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m～35 c m					
(2)		m ²	640	1, 324	847, 360	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 6 c m					
(3)		m ²	120	1, 351	162, 120	
排水構造物撤去工						
		式	1		430, 136	
L1型街渠撤去	一般部 150/170×200×600					
(1)		m	53	2, 102	111, 406	
L1型街渠撤去	平坦部 163/170×70×600					
(2)		m	11	1, 821	20, 031	
L1型街渠撤去	摺付部 (150/170×200) × (163/170×70) ×600					
(3)		箇所	4	1, 401	5, 604	
L2型街渠撤去	一般部 180/205×250×600					
(1)		m	60	2, 942	176, 520	
L2型街渠撤去	平坦部 198/205×70×600					
(2)		m	20	2, 382	47, 640	
L2型街渠撤去	摺付部 (180/205×250) × (198/205×70) ×600					
(3)		箇所	9	1, 962	17, 658	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L1型街渠柵撤去	φ 500×1,000 270-150					
		箇所	4	5,513	22,052	
L2型街渠柵撤去	φ 500×1,000 320-150					
		箇所	5	5,845	29,225	
緑石撤去工						
		式	1		318,167	
歩道止石撤去	一般部 180/205×250×600					
(1)		m	13	1,261	16,393	
歩道止石撤去	平坦部 198/205×70×600					
(2)		m	29	700.5	20,314	
歩道止石撤去	摺付部 (180/205×250) × (198/205×70) ×600					
(3)		箇所	4	840.6	3,362	
植樹ブロック撤去	150×180×600					
		m	37	700.5	25,918	
中央分離帯撤去						
		m	90	2,802	252,180	
運搬処理工						
		式	1		4,140,920	
濁水処理運搬						
		m3	5	24,676	123,380	
殻運搬	アスファルト殻					
(1)		m3	367	3,268	1,199,356	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
(2)		m3	71	5,962	423,302	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
(3)		m3	2	5,420	10,840	
濁水処理費						
		m3	5	13,709	68,545	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (1)	アスファルト殻	m3	367	5,369	1,970,423	
殻処分 (2)	コンクリート殻(無筋)	m3	71	4,295	304,945	
殻処分 (3)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	7,996	15,992	
現場発生品運搬	A型ハレリケート等	式	1		24,137	
仮設工		式	1		2,050,120	
交通管理工		式	1		2,050,120	
交通誘導警備員 (A)		人日	40	27,354	1,094,160	
交通誘導警備員 (B)		人日	40	23,899	955,960	
直接工事費		式	1		103,716,978	
共通仮設費		式	1		16,021,788	
共通仮設費		式	1		3,189,191	
運搬費		式	1		733,488	
建設機械運搬費		回	12	61,124	733,488	
技術管理費		式	1		190,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費						
		式	1		140,426	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,540	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,264,737	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,832,597	
純工事費						
		式	1		119,738,766	
現場管理費						
		式	1		48,231,226	
工事原価						
		式	1		209,499,060	
一般管理費等						
		式	1		30,500,940	
工事価格						
		式	1		240,000,000	
消費税相当額						
		式	1		24,000,000	
工事費計						
		式	1		264,000,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【大塚地区】		式	1		1,541,158	
応急処理工		式	1		1,028,728	
応急処理事業工		式	1		1,028,728	
応急処理		式	1		1,028,728	
(1) 昼間		式	1		1,028,728	
仮設工		式	1		512,430	
交通管理工		式	1		512,430	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(1) 昼間		人日	15	18,233	273,495	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
(2) 昼間		人日	15	15,929	238,935	
直接工事費		式	1		1,541,158	
共通仮設費		式	1		766,793	
共通仮設費（率計上）		式	1		766,793	
純工事費		式	1		2,307,951	
現場管理費		式	1		1,695,354	
工事原価		式	1		4,003,305	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【日本橋地区】		式	1		2,140,060	
応急処理工		式	1		1,285,910	
応急処理事業工		式	1		1,285,910	
応急処理		式	1		514,364	
(1) 昼間		式	1		771,546	
応急処理		式	1		854,150	
(2) 夜間		式	1		854,150	
仮設工		式	1		182,330	
交通管理工		式	1		159,290	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10	18,233	182,330	
(1) 昼間		人日	10	15,929	159,290	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	10	27,354	273,540	
(2) 昼間		人日	10	23,899	238,990	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	10			
(3) 夜間		人日	10			
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	10			
(4) 夜間		人日	10			
直接工事費		式	1		2,140,060	
共通仮設費		式	1		1,007,159	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,007,159	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		3, 147, 219	
現場管理費		式	1		2, 198, 933	
工事原価		式	1		5, 346, 152	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【両国地区】		式	1		3,121,285	
応急処理工		式	1		2,267,135	
応急処理事業工		式	1		2,267,135	
応急処理		式	1		906,854	
(1) 昼間		式	1		906,854	
応急処理		式	1		1,360,281	
(2) 夜間		式	1		1,360,281	
仮設工		式	1		854,150	
交通管理工		式	1		854,150	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(1) 昼間		人日	10	18,233	182,330	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
(2) 昼間		人日	10	15,929	159,290	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
(3) 夜間		人日	10	27,354	273,540	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
(4) 夜間		人日	10	23,899	238,990	
直接工事費		式	1		3,121,285	
共通仮設費		式	1		1,284,996	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,284,996	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		4,406,281	
現場管理費		式	1		2,915,460	
工事原価		式	1		7,321,741	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【新宿地区】		式	1		4,829,585	
応急処理工		式	1		2,267,135	
応急処理事業工		式	1		2,267,135	
応急処理		式	1		906,854	
(1) 昼間		式	1		1,360,281	
応急処理		式	1		2,562,450	
(2) 夜間		式	1		2,562,450	
仮設工		式	1		546,990	
交通管理工		式	1		477,870	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	18,233	546,990	
(1) 昼間	交通誘導警備員B	人日	30	15,929	477,870	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	27,354	820,620	
(2) 昼間	交通誘導警備員B	人日	30	23,899	716,970	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	27,354	820,620	
(3) 夜間	交通誘導警備員B	人日	30	23,899	716,970	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	27,354	820,620	
(4) 夜間	交通誘導警備員B	人日	30	23,899	716,970	
直接工事費		式	1		4,829,585	
共通仮設費		式	1		1,703,579	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,703,579	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		6,533,164	
現場管理費		式	1		4,055,140	
工事原価		式	1		10,588,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【渋谷地区】		式	1		4,829,585	
応急処理工		式	1		2,267,135	
応急処理事業工		式	1		2,267,135	
応急処理		式	1		906,854	
(1) 昼間		式	1		1,360,281	
応急処理		式	1		2,562,450	
(2) 夜間		式	1		2,562,450	
仮設工		式	1		546,990	
交通管理工		式	1		477,870	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	18,233	546,990	
(1) 昼間	交通誘導警備員B	人日	30	15,929	477,870	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	30	27,354	820,620	
(2) 昼間	交通誘導警備員B	人日	30	23,899	716,970	
交通誘導警備員						
(3) 夜間						
交通誘導警備員						
(4) 夜間						
直接工事費		式	1		4,829,585	
共通仮設費		式	1		1,703,579	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,703,579	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		6,533,164	
現場管理費		式	1		4,055,140	
工事原価		式	1		10,588,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【大田地区】		式	1		1,408,300	
応急処理工		式	1		981,225	
応急処理事業工		式	1		981,225	
応急処理		式	1		392,490	
(1) 昼間		式	1		588,735	
応急処理		式	1		427,075	
(2) 夜間		式	1		427,075	
仮設工		式	1		91,165	
交通管理工		式	1		79,645	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	5	18,233	91,165	
(1) 昼間	交通誘導警備員B	人日	5	15,929	79,645	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	5	27,354	136,770	
(2) 昼間	交通誘導警備員B	人日	5	23,899	119,495	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	5			
(3) 夜間	交通誘導警備員B	人日	5			
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	人日	5			
(4) 夜間	交通誘導警備員B	人日	5			
直接工事費		式	1		1,408,300	
共通仮設費		式	1		700,990	
共通仮設費（率計上）		式	1		700,990	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		2,109,290	
現場管理費		式	1		1,571,972	
工事原価		式	1		3,681,262	